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Navn Adresse Mailadresse Telefon 1 Telefon 2

Medarbejdere ved LUMI         

Anne-Grete Dyrvig P. 86 60 07 15 23 23 18 38

Bente Larsen 48 39 16 53

Berit Kofod 48 39 13 59 21 27 58 46

Birgit Lind 23 36 29 75 

Birgit Pedersen 48 70 68 32 22 88 42 84

Birgitte Andersen 26 67 63 00

Dan Skov 48 39 22 16 22 76 14 95

25 51 53 68

Edith Skov 48 39 22 16 28 44 32 05

Else Madsen 23 80 13 73

Gudrun Sørensen 48 30 06 41 27 18 26 63

Gunnar Sørensen 48 30 06 41 23 34 45 65

Ingeborg Bernhard 35 11 08 59

Irma Mogensen 48 39 24 14 24 27 24 71

Jens M. Larsen 29 63 26 93

Jutta Djarling Jensen 48 79 66 15 21 65 01 31

Jytte og Hans Erik Larsen 48 39 23 44 40 18 81 94

Kaj Nielsen 52 88 55 96

Karen Madsen 60 15 14 70

Karen Schødt Jørgensen 21 18 01 20

Karna Larsen 40 27 18 74

Knud Erik Juhl 30 28 57 93

Laurits Kofod lbkofod@mail.dk 48 39 13 59 23 43 42 23

Lene Dalsten 26 78 85 54

Lissie Larsen 48 30 00 56 30 58 23 00

Lone Folkmann Juhl 30 23 57 93

Lutte Olsen lutteolsen@hotmail.com 48 30 31 39 25 71 12 45

Niels Hjorth-Jensen 48 30 16 86 51 93 16 86

Per Krogsholm 48 36 21 18 25 83 26 96

Peter Jørgensen 31 19 84 65

Poul Larsen 29 88 85 44

Poul Erling Appel 30 49 30 69

Sonja Tonndorff sontonndorff@gmail.com 25 54 12 91

Søs Hjorth-Jensen 48 30 16 86 20 83 80 91

Ved Egedam 13, st. 84, 
3400 Hillerød agdp15@gmail.com

Valmuevej 9,                   
3230 Græsted pml@larsen.mail.dk

Bakkevej 3,                  
3230 Græsted

Østre Strandvej 11, 3250 
Gilleleje praestehulen@mail.tele.dk

Svejager 6,                 
3210 Vejby birgitoghelge@hotmail.com

Hasselager 17 , 3230 
Græsted budgie@etmann.dk

Møllegården 31,               
  3230 Græsted dls@post.tele.dk

Edel-Elise Brandin Wied Østre Allè 832 B, 3250 
Gilleleje edel.brandin@hotmail.com

Møllegården 31,               
  3230 Græsted edithskov@icloud.com

Rishavevej 28. 3230 
Græsted larselse@mail.dk

Rosenvang 1,              
3250 Gilleleje rosenvang1@gmail.com

Rosenvang 1,                
3250 Gilleleje   

Birkevang 101,              
3250 Gilleleje is.bernhard@gmail.com

Ramsager 1,                   
      3230 Græsted irma@3110.dk

Egevang 16, 3250 
Gilleleje jensm255@gmail.com

Nygade192,                    
 3200 Helsinge juttadj@gmail.com

Holtvej 83,                      
     3230 Græsted hejlarsen@hotmail.com

Østergade 32 B,              
    3250 Gilleleje kajtove@mail.dk

Vesterbrogade 88 C, 
3250 Gilleleje karenelisabeth44@icloud.com

Strågårdsvej 2,               
  3250 Gilleleje karen.schoedt@gmail.com

Vænget 8,                    
3200 Helsinge karna@flarsen.dk

Stenlands-engen 6, 3200 
Helsinge keljuhl@hotmail.com

Bakkevej 3,                  
3230 Græsted

Eirsvej 31, 3000 
Helsingør l.dalsten@gmail.com

Solkrogen 5,                   
    3250 Gilleleje lissielarsen@mail.dk

Stenlands-engen 6, 3200 
Helsinge lfjuhl@hotmail.com

Grønnevang 222, 3250 
Gilleleje

Grønnevang 252,             
     3250 Gilleleje niels@hjorth-jensen.dk

Valmuevej 3,                 
3230 Græsted perkrogsholm@hotmail.com

Strågårdsvej 2,               
      3250 Gilleleje apjoergensen@gmail.com

Valmuevej 9,                   
3230 Græsted pml@larsen.mail.dk

poulerlingappel@gmail.com

Ahornstien 4 D, 3250 
Gilleleje

Grønnevang 252,             
     3250 Gilleleje karen@hjorth-jensen.dk
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Navn Adresse Mailadresse Telefon 1 Telefon 2

Tove Nielsen 22 63 89 13

Ulla Larsen 48 31 89 26 61 16 34 65

Aase Leinum 41 60 23 24

Andre nyttige kontakter    

Finn Larsen 40 45 18 74

LUMI - Fjernlager  Se Peter Jø.  

LUMI Genbrug Gilleleje 32 62 00 56

LUMI Genbrug Hillerød 33 12 00 56

Henrik Pedersen 25 78 56 80

Per Sode-Larsen 29 60 70 28 40 95 17 22

Bent Enevoldsen LMH, Hillerød 48 26 07 66

  48 30 18 31

Østergade 32B,               
3250 Gilleleje tove946@gmail.com

Strand-Åsen 9,                
    3250 Gilleleje ullala@hotmail.com

Baunehøj 45,  3250 
Gilleleje aaseleinum@gmail.com

Industrivænget 40,       
3400 Hillerød finn@dlm.dk

Holtvej 83,                      
     3230 Græsted lumigilleleje@gmail.com

Østergade 2,               
3250 Gilleleje lumigilleleje@gmail.com

Helsingørsgade 19,          
  3400 Hillerød lumihilleroed@gmail.com

Bækkevej 16,              
3550 Slangerup tuba-henrik@hotmail.com

Højbjergvej 2, Højelt, 
3230 Græsted ipsode@gmail.com

lmh@lmh.dk

Nødhjælp fra Hjem til 
Hjem

A. W. Holmsvej 1B,          
      3250 Gilleleje 
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